PHỤ LỤC V – Mẫu 2
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-HV ngày      tháng      năm 2022 của Giám đốc Học viện           Công nghệ Bưu chính Viễn thông)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TRƯỚC CÁC HỌC PHẦN CHƯƠNG TRÌNH THẠC SĨ

Kính gửi:
- Giám đốc Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông;

- Khoa Đào tạo Sau Đại học;

- Phòng Giáo vụ;

- Khoa…………………………………………….………
Tên tôi là:…………………….., sinh ngày :……../…../…….

Là sinh viên lớp:………………………….. Mã sinh viên……………………………………….
Đến nay, tôi đã hoàn thành các môn học của kỳ thứ ……và đạt kết quả là……………………...

Vì vậy, tôi viết đơn này xin Học viện cho tôi học trước một số học phần thuộc chương trình
đào tạo thạc sĩ chuyên ngành…………………………………….., cụ thể như sau:

	TT
	Tên học phần
	Học kỳ
	Ghi chú

	1
	Triết học
	1

	2

	1

	3
	……………..

	4
	……………..

	5
	…………………

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	………., ngày…..tháng….năm 20…..

	Ý KIẾN CỦA KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG GIÁO VỤ
	Ý KIẾN CỦA KHOA ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	 (Ký và ghi rõ họ tên)
	 (Ký và ghi rõ họ tên)

67